
WPROWADZENIE

Urządzenie jest wyposażone w diodę LED, czujnik ruchu (PIR) 
oraz panel fotowoltaiczny zasilający cały naświetlacz oraz 
wydajny akumulator. Parametry pracy urządzenia można 
regulować dzięki 3 różnym pokrętłom umieszczonym u dołu 
czujnika ruchu.

ź SENS (CZUŁOŚĆ): Pokrętło SENS kontroluje czułość 
wykrywania ruchu. Obszar wykrywania: najniższa czułość 
wykrywa cały ruch w odległości do 5 m, najwyższa 
czułość = wykrywa cały ruch w odległości do 12 m.

ź TIME (CZAS): Pokrętło TIME określa, jak długo naświetle 
LED będzie włączone po wykryciu ostatniego ruchu. 
Minimalny czas wynosi 10 sekund, maksymalny - 7 minut.

ź LUX (CZUJNIK): Pokrętło LUX określa, przy jakim 
poziomie światła naświetle zacznie działać. Służy do 
regulacji wbudowanego czujnika światła.

INSTRUKCJA OBSŁUGI
BEZPRZEWODOWY NAŚWIETLACZ LED Z CZUJNIKIEM RUCHU

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

ź Nie przeprowadzaj instalacji naświetlacza podczas deszczu,
ź Upewnij się, że linia, pod którą będzie podłączony naświetlacz jest zabezpieczona odpowiednim 

bezpiecznikiem,
ź Upewnij się, że w odległości 80 cm od urządzenia nie ma żadnych obiektów,
ź Nie zdejmuj pokrętła regulacyjnego,
ź Nie wyjmuj zespołu głowicy naświetlacza oraz czujnika ruchu z podstawy, aby uniknąć ich obrócenia,
ź Urządzenie należy zainstalować poziomo, a nie pionowo.

NIEKTÓRE KRAJE MOGĄ WYMAGAĆ INSTALACJI TEGO PRODUKTU PRZEZ 
WYKWALIFIKOWANEGO ELEKTRYKA. SPRAWDŹ PRZEPISY I WYMAGANIA W SWOIM KRAJU. 
ABY UNIKNĄĆ PORAŻENIA PRĄDEM, PRZED INSTALACJĄ NALEŻY WYŁĄCZYĆ ZASILANIE 

OBWODU OŚWIETLENIA WYŁĄCZNIKIEM TEGO OBWODU LUB W SKRZYNCE BEZPIECZNIKÓW!

UWAGA: Zapoznaj się z całą instrukcją
przed instalacją naświetlacza.

SENS LUXTIME

Bezprzewodowe naświetlacze LED z czujnikiem ruchu i panelem fotowoltaicznym produkcji VOLT 
POLSKA to unikalne systemy oświetlenia wewnętrznego lub zewnętrznego dla Twojego domu i firmy. 
Podczas nocy naświetlacz za pomocą wbudowanego czujnika ruchu na podczerwień (PIR) wykrywa ruch 
w polu wykrywania i włącza oświetlenie. Wbudowany czujnik światła z kolei pozwala oszczędzać prąd w 
ciągu dnia. Regulowany zegar pozwala wybrać jak długo oświetlenie ma pozostać włączone po aktywacji.

DZIAŁANIE

Gdy czujnik wykryje ruch, naświetlacz włączy się automatycznie. Wbudowany czujnik światła wyłącza i 
włącza czujnik zgodnie z ustawionymi za pomocą pokręteł LUX oraz TIME poziomami naświetlenia i czasu. 
Podłączony panel fotowoltaiczny zapewnia ładowanie wbudowanego akumulatora za pomocą energii 
solarnej i utrzymuję pracę naświetlacza 24 godz. / dobę.

REGULACJA CZASU (TIME)

REGULACJA CZUJNIKA ŚWIATŁA (LUX)

REGULACJA CZUŁOŚCI (SENSE)

SENS SENS

NAJWYŻSZA CZUŁOŚĆ
WYKRYWA CAŁY RUCH W

ODLEGŁOŚCI DO 12 M

NAJNIŻSZA CZUŁOŚĆ
WYKRYWA CAŁY RUCH W

ODLEGŁOŚCI DO 5 M

Regulacja pokrętłem SENS kontroluje czułość naświetlacza (obszar 
detekcji). Najniższa czułość = wykrywa cały ruch w odległości do 5 m, 
najwyższa czułość = wykrywa cały ruch w odległości do 12 m.

ź Obróć pokrętło SENS czujnika ruchu w lewo, aby zmniejszyć czułość 
(najniższy poziom = 5 metrów)

ź Obróć pokrętło SENS czujnika ruchu w prawo, aby zwiększyć czułość 
(najwyższy poziom = 12 m.)

Regulacja pokrętłem TIME kontroluje, jak długo naświetlacz pozostanie 
włączony po wykryciu ostatniego ruchu.

ź Obróć pokrętło TIME czujnika ruchu w lewo, aby zwiększyć (do około 
7 minut) ilość czasu, w którym urządzenie pozostanie włączone.

ź Obróć pokrętło TIME czujnika ruchu zgodnie z ruchem wskazówek 
zegara, aby zmniejszyć (do około 10 sekund) ilość czasu, w którym 
urządzenie pozostanie włączone.

TIME TIME

OK. 7 MINUT OK. 10 SEKUND

Regulacja pokrętłem LUX kontroluje, przy jakim natężeniu światła 
naświetlacz się uruchomi (steruje czułością wbudowanego czujnika 
światła).

ź Tymczasowo przekręć pokrętło LUX przeciwnie do ruchu 
wskazówek zegara aż do ikonki księżyca.

ź O zmroku, gdy oświetlenie wg uznania okaże się potrzebne, przekręć 
pokrętło LUX zgodnie ze wskazówkami zegara, aż do włączenia 
czujnika światła i uruchomienia urządzenia.

LUX

KARTA GWARANCYJNA

DATA ZAKUPU

ADRES WYSYŁKI

PODPIS / PIECZĄTKA

OPIS USTERKI

Przed przystąpieniem do naprawy serwis poinformuje telefonicznie o dokładnych kosztach naprawy. Do wysyłanych reklamacji prosimy załączyć kopię 
dokumentu zakupu (paragon lub FV). Pełen regulamin napraw serwisowych znajduje się na Naszej stronie internetowej www.voltpolska.pl
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